
 

 

 

Viale m. Vincenzina Frijia,  2 

AREA AMMINISTRATIVA / AFFARI GENERALI

R.G. n. 246 del 14/07/2016
 

DETERMINAZIONE
 

OGGETTO: SERVIZIO DI GESTIONE DELL’ASILO NIDO 
SVINCOLO POLIZZA FIDEIUSSORIA NR. 253497183 
 

IL RESPONSABILE
 
VISTAla determinazione nr. 08 del 29 gennaio 2015 con la quale si aggiudicava il 
servizio di gestione dell’asilo nido comunale 
Pacesaluscon sede legale in Reggio Calabria
giusto contratto Rep. nr. 01 del 26.02.2015, registrato in Lamezia Terme Serie IT nr. 
918 del 02.04.2015; 
VISTAla determinazione nr. 168 del 2 settembre 2015 con la quale si prorogava il 
servizio di gestione dell’asilo nido comunale 
Pacesaluscon sede legale in Reggio Calabria
2015; 
VISTAla determinazione n. 256 
gestione dell’asilo nido comunale 
2016 alla Cooperativa sociale Pacesalus con sede legale in Reggio Calabria;
DATO ATTO che in data 30.06.2016 scadeva il contratto relativo all’affidamento del 
servizio gestione dell’asilo nido c
Pacesalus con sede legale in Reggio Calabria;
VISTO che a fronte degli obblighi contrattuali la Ditta appaltatrice ha costituito una 
polizza fideiussoria di € 5.531,00 nr. 
al 30 giugno 2016, presso la Allianz S.p.A. di Reggio Calabria;
CONSIDERATO opportuno procedere allo svincolo di detta cauzione;
VISTO il Decreto Sindacale n. 6 del 07 marzo 2016 con cui la sottoscritta è stata 
nominata, ai sensi degli artt. 50 e 97, comma 4, lettera d) del D. Lgs 18.08.2000, n. 
267, Responsabile dell’Area Amministrativa / Affari Generali;

 
RICHIAMAREla premessa, con quanto in essa espresso, quale parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione
PROCEDEREallo svincolo della polizza fideiussoria 
prorogata fino al 30 giugno 2016, 
S.p.A. di Reggio Calabria dalla Cooperativa sociale Pacesalus
Calabria - via Vallone Croce 27
gestionedell’asilo nido comunale 

C o m u n e  d i  C u r i n g a
Provincia di Catanzaro 

Viale m. Vincenzina Frijia,  2 – Tel. 0968.739311 – Telefax 0968.739156  

Cod. Fisc. 00303930796 – www.comune.curinga.cz.it

AREA AMMINISTRATIVA / AFFARI GENERALI

14/07/2016 

DETERMINAZIONE  N.73 DEL 29 giugno 2016

GESTIONE DELL’ASILO NIDO DEL COMUNE 
SVINCOLO POLIZZA FIDEIUSSORIA NR. 253497183 DEL 26 FEBBRAIO 2015

RESPONSABILE DELL’AREA  

nr. 08 del 29 gennaio 2015 con la quale si aggiudicava il 
io di gestione dell’asilo nido comunale La coccinella alla Cooperativa sociale 

con sede legale in Reggio Calabria per il periodo 1 febbraio
giusto contratto Rep. nr. 01 del 26.02.2015, registrato in Lamezia Terme Serie IT nr. 

nr. 168 del 2 settembre 2015 con la quale si prorogava il 
asilo nido comunale La coccinella alla Cooperativa sociale 

con sede legale in Reggio Calabria per il periodo 1 settembre

la determinazione n. 256 del 31.12.2015 con la quale si prorogava il servizio di 
do comunale La coccinella per il periodo 1 gennaio

2016 alla Cooperativa sociale Pacesalus con sede legale in Reggio Calabria;
che in data 30.06.2016 scadeva il contratto relativo all’affidamento del 

servizio gestione dell’asilo nido comunale La coccinellacon la Cooperativa sociale 
Pacesalus con sede legale in Reggio Calabria; 

che a fronte degli obblighi contrattuali la Ditta appaltatrice ha costituito una 
€ 5.531,00 nr. 253497183 del 26 febbraio 2015, pror

presso la Allianz S.p.A. di Reggio Calabria; 
opportuno procedere allo svincolo di detta cauzione;

il Decreto Sindacale n. 6 del 07 marzo 2016 con cui la sottoscritta è stata 
, ai sensi degli artt. 50 e 97, comma 4, lettera d) del D. Lgs 18.08.2000, n. 

267, Responsabile dell’Area Amministrativa / Affari Generali; 
DETERMINA 

la premessa, con quanto in essa espresso, quale parte integrante e 
determinazione. 

allo svincolo della polizza fideiussoria nr.253497183 del 26 febbraio 2015
prorogata fino al 30 giugno 2016, dell’importo di € 5.531,00, stipulata con la 
S.p.A. di Reggio Calabria dalla Cooperativa sociale Pacesaluscon sed

Vallone Croce 27, a fronte del contratto di affidamento 
l’asilo nido comunale La coccinella per il periodo 01.02.2015

IL RESPONSABILE DELL’AREA
F. to Dott.ssa Rosetta Cefalà

C o m u n e  d i  C u r i n g a  

Telefax 0968.739156   

www.comune.curinga.cz.it 

AREA AMMINISTRATIVA / AFFARI GENERALI 

2016 

DEL COMUNE DI CURINGA. 
DEL 26 FEBBRAIO 2015 

nr. 08 del 29 gennaio 2015 con la quale si aggiudicava il 
alla Cooperativa sociale 

per il periodo 1 febbraio-30 giugno 2015, 
giusto contratto Rep. nr. 01 del 26.02.2015, registrato in Lamezia Terme Serie IT nr. 

nr. 168 del 2 settembre 2015 con la quale si prorogava il 
alla Cooperativa sociale 

per il periodo 1 settembre-31 dicembre 

con la quale si prorogava il servizio di 
per il periodo 1 gennaio– 30 giugno 

2016 alla Cooperativa sociale Pacesalus con sede legale in Reggio Calabria; 
che in data 30.06.2016 scadeva il contratto relativo all’affidamento del 

con la Cooperativa sociale 

che a fronte degli obblighi contrattuali la Ditta appaltatrice ha costituito una 
253497183 del 26 febbraio 2015, prorogata fino 

opportuno procedere allo svincolo di detta cauzione; 
il Decreto Sindacale n. 6 del 07 marzo 2016 con cui la sottoscritta è stata 

, ai sensi degli artt. 50 e 97, comma 4, lettera d) del D. Lgs 18.08.2000, n. 

la premessa, con quanto in essa espresso, quale parte integrante e 

253497183 del 26 febbraio 2015, 
, stipulata con la Allianz 

con sede in Reggio 
, a fronte del contratto di affidamento del servizio di 

per il periodo 01.02.2015-30.06.2016. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
F. to Dott.ssa Rosetta Cefalà 



 

SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa  

ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i.  

Curinga, 14/07/2016 

                                                                        Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                                                      F.to  Dott. Umberto Ianchello 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

ODIERNA e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Curinga,       28/07/2016                                                            

                                                                                              Il Responsabile dell’Albo 

                                                                                                  F.to  Giuseppe Calvieri 

 

 

E’ copia conforme all’originale. 

Curinga, 28/07/2016 

 

         Il Segretario comunale 

                    Dott.ssa Rosetta Cefalà 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


